
2025 年２月吉日 

お客さま 各位 

 

株式会社エネアーク関東 

 

V ポイント付与サービス終了のお知らせ 

 

 平素より弊社の LP ガスおよび電力をご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

さて、お客さまに提供しております「V ポイント付与サービス」についてですが、サービスの見直しに伴い、

2025 年 4 月ご請求分をもちまして現行のサービスを終了させていただくことになりましたのでお知らせいた

します。なお、お貯めいただいた V ポイントにつきましては、引き続き V ポイント提携先でご利用いただけま

す。 

 

記 

 

【V ポイント付与サービス終了時期】 

  ・LP ガス:2025 年 4 月請求分（最終ポイント付与は 2025 年 5 月） 

  ・電気  :2025 年４月請求分（最終ポイント付与は 2025 年 5 月） 

    

 

【個人情報の取り扱いについて】 

  ご登録いただいております個人情報に関しては、ご利用規約、プライバシーポリシーに則り適切に取り

扱いたします。 

 

 

 

  

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


